

**CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)
CAPOFILA COMUNE DI VIMODRONE**

COMUNE DI
VIMODRONE
CAMBIAGO



COMUNE DI
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI
RODANO



COMUNE DI
RODANO



COMUNE DI
PIOLTELLO



Sede: Palazzo Comunale di Vimodrone **Via C. Battisti, 56** – C.A.P. **20055** – **Vimodrone (MI)**

Telefono 0225077210-278-312 Telefono 02250771– Fax 02/2500316

Pec: **comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it**

E-mail: **cuc@comune.vimodrone.milano.it**

**PROCEDURA APERTA EUROPEA MULTILOTTO PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI
ASSICURATIVI DEI COMUNI DI VIMODRONE, CASSINA DE’ PECCHI E RODANO AI SENSI
DELL’ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023**

QUESITO 8 – LOTTO 2 CASSINA DE’ PECCHI – RCT/O

Con riferimento al Lotto 2 – Comune di Cassina de’ Pecchi - Polizza RCT/O, si chiede quanto segue:

1. conferma che il Contraente non gestisca direttamente case di riposo, cliniche, RSA, ospizi, poliambulatori;
2. conferma che il Contraente non gestisca direttamente l’acquedotto e la rete fognaria;
3. conferma che il Contraente non gestisca direttamente il servizio di raccolta, trasporto e smaltimento di rifiuti solidi urbani;
4. di comunicare il premio e la franchigia in scadenza;
5. conferma, che la statistica sinistri pubblicata contenga sia sinistri sotto la SIR, sia quelli sopra SIR ed i relativi importi riservati o liquidati: in caso di risposta negativa, si chiede di integrare la statistica con i dati mancanti.

RISPOSTA 8 – LOTTO 2 CASSINA DE’ PECCHI – RCT/O

In relazione al quesito posto si riscontra quanto segue :

1. Si conferma che il Contraente non gestisce direttamente case di riposo, cliniche, RSA, ospizi, poliambulatori;
2. Si conferma che il Contraente non gestisce direttamente l’acquedotto e la rete fognaria
3. Si conferma che il Contraente non gestisce direttamente il servizio di raccolta, trasporto e smaltimento
4. All’interno della documentazione di gara sono presenti tutte le informazioni necessarie a consentire una idonea valutazione del rischio di cui trattasi

5. Si conferma che la statistica sinistri pubblicata contiene sia sinistri sotto la SIR, sia quelli sopra SIR ed i relativi importi riservati o liquidati

QUESITO 9 – LOTTO 2 RODANO – RCT/O

Con riferimento al Lotto 2 – Comune di Rodano - Polizza RCT/O, si chiede quanto segue:

1. conferma che il Contraente non gestisca direttamente case di riposo, cliniche, RSA, ospizi, poliambulatori;
2. conferma che il Contraente non gestisca direttamente l'acquedotto e la rete fognaria;
3. conferma che il Contraente non gestisca direttamente il servizio di raccolta, trasporto e smaltimento di rifiuti solidi urbani;
4. di comunicare il premio e la franchigia in scadenza;
5. di comunicare la descrizione analitica del danno ed eventuali aggiornamenti di status o importo, relativamente al sinistro del 26/06/2020, UnipolSai, Rc vs terzi persone, stato Aperto, riservato € 56.151,32 e se lo stesso si trovi o meno in contenzioso

RISPOSTA 9 – LOTTO 2 RODANO – RCT/O

In relazione al quesito posto si riscontra quanto segue :

1. Si conferma che il Contraente non gestisce direttamente case di riposo, cliniche, RSA, ospizi, poliambulatori;
2. Si conferma che il Contraente non gestisce direttamente l'acquedotto e la rete fognaria
3. Si conferma che il Contraente non gestisce direttamente il servizio di raccolta, trasporto e smaltimento
4. All'interno della documentazione di gara sono presenti tutte le informazioni necessarie a consentire una idonea valutazione del rischio di cui trattasi
5. Nel sinistro citato la controparte si accingeva ad attraversare la strada sulle strisce pedonali. Scendendo dal marciapiede, a causa di un dislivello – ossia di una buca che creava un gradino nell'asfalto – inciampava e cadeva rovinosamente a terra. Diagnosi: frattura femorale. La pratica si trova in contenzioso